Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balatas
delanteras,
limpieza a
traseras,
Cambio de
disco
Un juego de
balatas
delanteras
(ACDelco)
Un disco
(LUK)
Un balero
(timken)

$1,931.03 $1,931.03

Subtotal: $1,931.03

IVA (16%) $308.96

Total: $2,239.99

DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|409f2d9f-8378-4c45-aac7-d692ae8872f2|2020-03-